



**APPALTO PER L'ACQUISIZIONE DI SERVIZI CLOUD AZURE MICROSOFT PER LO SVILUPPO DEL CRM, A MEZZO DI RDO SEMPLICE APERTA DEL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A.**

**N. AFFIDAMENTO: ICT0343J25**

**CIG: B71CE517A7**

**Risposte ai chiarimenti \_2**

**Domanda n. 3**

E' possibile proporre un modello a ricarica attraverso il contratto Open Value dove si possono acquistare i token di ricarica dal valore unitario? Il credito generato, una volta che viene riscattato all'interno del portale deve essere consumato entro 12 mesi e l'eventuale credito rimanente viene perso. Di conseguenza, l'importo indicato in gara si ipotizza di dividerlo sui tre anni richiesti. Può essere un modello di licensing concorde alle necessità della stazione appaltante?

**Risposta**

Non è possibile prevedere modalità diverse da quella indicata nelle specifiche del servizio e cioè SCE - GP.

Il RUP

Gianluca Romeo Stefani